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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0307 - Superior em Analise e Desenvolvimento de Sistemas (VILHENA)

CURSO:

Superior em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 226983
2 228839
3 218937
4 228627
5 228625
6 212156
7 228938

Nome Completo

ELIZAMARA DE OLIVEIRA
PASTORINI

EMILY CRISTINA LUCAS

MARIA EDUARDA DE
OLIVEIRA CRIST

CAMILY VITORIA SILVA
SCHULER

MATHEUS LUCAS
BATISTA

GUILHERME KRAUSE
RAMOS

GUSTAVO MARTINS
PARES

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matemétic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
100.00 100.00
88.67 94.67
97.53 95.11
90.33 90.67
88.67 92.33
95.00 95.00
84.67 91.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

98.33

97.00

98.67

95.33

91.67

98.00

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

98.67

90.22

100.00

97.33

91.67

98.67

TURNO:
Noturno
Biologia .
L Histéria
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
) logias)
logias)
100.00 100.00
95.50 98.50
95.00 97.50
94.50 96.50
96.00 96.50
91.67 95.00
90.00 96.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS VILHENA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
100.00 100.00 19/04/1983
98.00 96.05 31/07/2004
97.00 95.62 09/05/2005
96.00 95.24 12/07/2004
96.00 94.59 15/02/2005
95.00 93.57 28/05/2003
94.50 93.26 18/04/2005

Cota

RI-PPI

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Péagina 1 de 7



10

11

12

13

14

15

N. Insc.

225214

226234

223649

224980

228946

226559

227079

225559

Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

GISELY FERREIRA DOS
SANTOS

LUCAS FERREIRA
RODRIGUES

MATHEUS RODRIGO LIMA
DE SOUZA

KAMILA PAULA
FORTUNATO SAKAI

CAUA KEVIN MOREIRA
DO AMARAL

FELIPE JUNIOR DUARTE
NETO

MATEUS HENRIQUE
BASPIO SILVA

LUCAS WELLERSON
GOMES MUNIZ

Egresso IFRO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

86.00

91.13

79.67

89.67

87.07

88.68

91.67

82.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

94.67

92.13

93.67

92.00

92.50

93.30

91.67

94.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

93.33

95.63

96.00

87.00

90.40

95.70

91.67

93.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
92.67 95.33
90.90 92.23
95.33 94.33
96.67 91.50
85.40 95.00
79.88 89.33
91.67 91.67
96.67 83.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.00

91.57

92.67

94.50

94.57

94.58

88.33

95.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.00

91.73

90.67

90.50

92.07

94.88

88.33

89.50

Média

Geral

92.86

92.19

91.76

91.69

91.00

90.91

90.72

90.60

Dt. Nasc

25/04/2003

15/04/2005

09/06/2004

14/06/2004

02/04/2004

10/01/2005

03/08/2005

10/07/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

RS-PPI

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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PCD

RI-IE

N. Insc. Nome Completo

228649  VIVIAN ADRIANA ROCHA

HERICK BERSCH

223584 ~
MAGALHAES
ADILSON JUNIOR
223593
PORTILHO BARBOSA
KELLY ODETE PEREIRA
225253
DA SILVA
N. Insc. Nome Completo
SANDER ANDRE
209379

HARTMANN

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

84.33

83.33

83.33

77.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

67.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

86.67

91.00

89.00

70.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.33

90.00

88.00

88.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.67

90.67

85.33

87.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.00

89.00

85.50

90.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.50

95.00

93.00

90.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.50

88.00

85.50

88.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.33

Média

Geral

89.86

89.57

87.09

84.47

Média
Geral

72.33

Dt. Nasc

11/11/2004

21/10/2004

27/02/2005

10/12/2004

Dt. Nasc

17/02/1981

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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# N. Insc.
6 222437
8 209803
9 219984

RI-PcD

# N. Insc.

2 227778

RI-PPI

# N. Insc.

8 209629

Nome Completo

FABIO PEREIRA SILVA

VANESSA OLIVEIRA DA
SILVA

WELITON APARECIDO
ROCHA DOS SANTOS

Nome Completo

AILTON DE CARVALHO

Nome Completo

ANA LUIZA FERREIRA
SOUZA

=I INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.67

82.00

72.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

39.03

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

87.50

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.00

79.67

78.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

39.31

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

80.33

88.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

40.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

77.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

86.00

82.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

39.31

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

81.50

78.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

39.31

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

72.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.67

88.50

76.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

39.86

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.67

76.50

85.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

39.31

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

Média
Geral

86.19

82.07

80.29

Média
Geral

39.45

Média
Geral

79.64

Dt. Nasc

18/12/1988

21/10/2003

12/02/1998

Dt. Nasc

14/12/1981

Dt. Nasc

10/04/2005

Cota

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI
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# N. Insc.
9 215326
10 209863
11 219509
12 230122
13 228688
RI-PPI-PcD

Nome Completo

ALTENIR MODESTO
GOMES

JONATHAS VIANA
SIQUEIRA

RUTE PEREIRA SANTOS
CARDOSO GUEDES

JOEL SORIA GUACAMA

DEIVID HENRIQUE DE
ARAUJO OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

N. Insc.

222591

223795

Nome Completo

DEIVID DALTO CEZIMBRA

MARCIO JUNIOR BATISTA
DOMINGUES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.67

73.33

67.67
73.33

66.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

86.33

81.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.33

73.33

62.33
76.33

68.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

87.33

94.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.33

80.00

77.67
65.67

77.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.33

86.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.33

68.33

72.67
78.33

64.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

94.33

83.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

71.67

77.33
71.67

81.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.67

89.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.00

80.00

90.67
79.67

77.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.67

89.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

65.50

86.67

80.67
74.67

73.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.00

89.00

Média

Dt. Nasc
Geral
76.31 24/08/2003
76.19 20/07/1986
75.57 19/07/1990
74.24 24/10/1998
72.60 22/01/2005
Média

Dt. Nasc
Geral
88.09 12/08/2003
87.47 11/03/2005

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo

ANTONY MAYCON
MARTINS DA SILVA

6 228220

RS-PcD

# N. Insc. Nome Completo

SIDNEY BIAVATTI
PORTEL

1 214677

RS-PPI

# N. Insc. Nome Completo
KELVE OLIVEIRA DA
6 222194
SILVA
RAFAEL BENONE
7 210864

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

85.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

72.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.33

87.00

CARVALHO DOS SANTOS

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
89.57 83.73
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecno
logias)
70.33 72.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
85.67 94.00
90.50 84.75

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
85.83 89.83

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
67.00 71.00
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Techo
logias) logias)
94.33 84.00
88.75 85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.90

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.00

83.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.80

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.50

83.75

Média
Geral

86.52

Média
Geral

74.24

Média
Geral

86.40

86.21

Dt. Nasc

26/08/2004

Dt. Nasc

13/03/1989

Dt. Nasc

08/12/2004

02/10/2002

Cota

RI-IE

Cota

RS-PcD

Cota

RI-PPI

RS-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
8 223974  HENRIQUE ZORZI 71.67 81.67 92.00 96.33 79.50 88.00 87.00 85.17 21/04/2004 RI-PPI
VINICIUS DE MENEZES
9 222280 72.78 82.78 90.00 90.00 90.00 81.67 81.67 84.13 20/04/2001 RS-PPI
ALMEIDA
MAZONIEL DA SILVA
10 216292 AT 78.33 91.67 81.67 86.33 83.33 80.00 74.00 82.19 05/11/1993 RS-PPI
RS-PPI-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . ) )
9 " Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecnho suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
RAYANY DA SILVA
1 219139 65.00 61.33 78.67 69.67 68.00 73.67 78.67 70.72 28/08/1999 RI-PPI-PcD

ARAUJO
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